
Dodávateľ IČO: 14142872 
TEPO servis Kobza Oliver 

Štuadtač. 11 
945 01 Komárno 
Prevádzka: Servis: Novozámocká 3 KN 
Tel.: 035 7702 780 Fax.: 035 7702 780 
E-Mail: 
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka 
Číslo účtu/kód: 118245142/0200 
IBAN: SK02 0200 0000 0001 1824 5142 
DIČ: 1020367315 Stredisko: 
IČ DPH: SK1020367315 SWIFT: SUBASKBX 
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Okresný úrad Komárno.živnostenské oddelenie 
ZO 2104/1992 
Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.:130019 

Spôsob dopravy: TEPOservis 
Forma úhrady: p.p. 

FAKTÚRA č.: 130019 
Variabilný symbol: 130019 

Odberateľ: IČO: 31824633 
Zariadenie pre seniorov a denný stacionár 

Partizánska ul. 15-17 
946 03 Kolárovo 

Tel.: Fax: 
DIČ: 2021015876 
IČ DPH: 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

04.02.2013 
21.01.2013 
21.01.2013 
21.01.2013 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
Kontrola RHP 
Potvrdenie o vykonaní kontroly 
Oprava HP typ S 5 
Zber.odvoz a rozmiestnenie HP 
Kontrola požiarnych hydrantov 
Tlaková skúška hydr.hadíc 
Predaj hadica C 52 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

25,000 
1,000 
2,000 
2,000 

10,000 
6,000 
4,000 

2,50 
3,75 

10,00 
1,25 
4,17 

12,90 
47,50 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

0,50 
0,75 
2,00 
0,25 

0,834 
2,58 
9,50 

75,00 
4,50 

24,00 
3,00 

50,04 
92,88 

228,00 
Základ DPH DPH Celkom 

V sadzbe 10% 
V sadzbe 20% 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

0,00 
397,85 

0,00 
0,00 

397,85 

0,00 
79,57 

0,00 
477,42 

0,00 
0,00 

79,57 477,42 EUR 

V prípade nedodržania termínu splatnosti vyhradzujeme si právo účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. 
Zákazník nadobúva vlastníctvo k predmetu fakturácie až po úplnom zaplatení fakturovanej ceny. 

Vystavil: Molnárová Monika 

TEPOSERVIS 
KOBZA OLIVER, ul. Štaudta č.ll 
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